Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 6 de outubro de 2023 Ano XI - Edição nº 01419 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DABF625BACC0A729EB92CEB21FEB753

sexta-feira, 6 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01419 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 083/2023, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023 - NOMEIA O ASSESSOR EXECUTIVO I DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO - BA.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DABF625BACC0A729EB92CEB21FEB753

sexta-feira, 6 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01419 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

DECRETO Nº 083/2023, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023.

Nomeia o Assessor Executivo I
da Secretaria Municipal de
Governo do Município de
Mulungu do Morro - BA.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve:

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de Assessor
Executivo I, da Secretaria Municipal de Governo,
símbolo CC-7, o Sr. ANSELMO LUIZ GÓIS DA SILVA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
assinatura, revoga-se as disposições em contrário.

Edimário José Boaventura

=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DABF625BACC0A729EB92CEB21FEB753

		2023-10-06T13:57:34-0300